
  

 

 

 

 

                                  LAMPIRAN 1  
 

 

 

 

 

 

 

  
PEMBENTANGAN 

SKT MBPJ 
 
 

 
9.30 pg. –  J/K  Kewangan  
 ************************************ 
2.30 ptg. –  J/K Infrastruktur 
dan Penasihat Lalulintas 
 

  

 

 

 
 
  

 

9.30 pg. –  J/K  
Pusat Setempat (OSC) -1 

 
PEMBENTANGAN 

SKT MBPJ 

 

9.30 pg. –  J/K  
Kemasyarakatan dan 
Pembangunan Mampan 
************************************ 
2.30 ptg. – J/K Tender  
dan J/K Sebut harga 
 

 
9.30 pg. –   
Lembaga Tatatertib 
 

 

 

 

 

 
 
 

MTES 

 

 

  
 

MTES 

 

10.30 pg. – Majlis Penerimaan 
Jawatan oleh Datuk Bandar 
************************************* 
2.30 ptg. –  J/K Kawalan 

Perniagaan dan Kesihatan  

 

  
 

MTES 

 
 

 
MTES 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
2.30 ptg. –  J/K Pengindahan 

Bandar  

 

 

9.30 pg. –  J/K Audit  & 
Pengurusan Korporat 
************************************* 
9.30 pg. –  J/K  
Pusat Setempat (OSC) -2 
************************************* 
2.30 ptg. – J/K  

Perkhidmatan Korporat dan 
Teknologi Maklumat 

 

 

 
 

 

 
 

 
 10.30 pg. –  
Mesyuarat Majlis, MBPJ 
Bil.  1/2013 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

8.00 pg. - 12.00 tgh.  

– Hari Bertemu Pelanggan 
 

 

 
  
 

 

   
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

  
PEMBENTANGAN 

 SKT MBPJ 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PEMBENTANGAN 

 SKT MBPJ 
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25 

26 

27 

28 

JADUAL MESYUARAT MAJLIS BULAN JANUARI 2013 

 

Isnin 

 

Rabu 

 

Khamis 

 

Jumaat 

 

Sabtu 

 

Ahad 

31 
19 

20 

14/01/2013 

7 

29 
 

TAHUN BARU 

23 30 

24 31 

21 

 

THAIPUSAM 

 

MAULIDUR 

RASUL 

 

CUTI GANTI 

THAIPUSAM 

14 



  

 

 

 


